
 

ZARZĄDZENIE  NR  99/2021 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

Z DNIA 26 LIPCA 2021 ROKU 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników  

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie  

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

W  zarządzeniu Nr 50/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2009  r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy  w Kępnie, 

zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 22/2016 z dnia 10 lutego 

2016 r., Nr 154/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r., Nr  128/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r., oraz Nr 

148/2020 z dnia 03 listopada 2020 roku, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2  

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy            

w Kępnie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.   

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go                      

do wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w sposób określony w ust. 1.  

  

  

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

        /-/ mgr inż. Piotr Psikus  

  

  

  

   

   

  

Sporządziła K. Kołcio-Kraus  



Załącznik  do zarządzenia Nr 99/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 26 lipca 2021 roku 

zmieniającego zarządzenie 

w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania  pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie  
  

  

  

TABELA  MAKSYMALNEGO  POZIOMU  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO  

  

  

KATEGORIA  

ZASZEREGOWANIA 
MAKSYMALNE WYNAGRODZENIE 

ZASADNICZE (miesięczna kwota w złotych) 

1  2                                

I  2.800,00  

II  2.900,00  

III  3.000,00  

IV  3.100,00  

V  3.300,00  

VI  3.600,00  

VII  3.800,00  

VIII  3.900,00  

IX   4.000,00  

X  4.300,00  

XI  4.600,00  

XII  4.900,00  

XIII  5.100,00  

XIV  5.300,00  

XV  5.700,00  

XVI  6.300,00  

XVII  6.700,00  

XVIII  7.200,00  

XIX  7.400,00  

  


